	Başvuru Tarihi
	Değerlendirme Tarihi
	Sonuç İlan Tarihi
	Kesin Kayıt Tarihi
	Yedek Kayıt Tarihi

	Başlangıç
	Bitiş
	Başlangıç
	Bitiş
	30.01.2019
	Başlangıç
	Bitiş
	Başlangıç
	Bitiş

	14.01.2019
	25.01.2019
	28.01.2019
	29.01.2019
	
	31.01.2019
	04.02.2019
	05.02.2019
	07.02.2019


HARRAN ÜNİVERSİTESİ SİVEREK MESLEK YÜKSEKOKULU 2018-2019 YATAY GEÇİŞ VE BAŞVURU DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANIYLA (EK MADDE-1) 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ LİSANS YATAY GEÇİŞ TABLOSU

	Siverek Meslek Yüksekokulu
	1. SINIF
	2. SINIF

	Bilgisayar Programcılığı
	4
	0

	Çocuk Gelişimi
	6
	X

	Gıda Teknolojisi
	4
	0

	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
	4
	0

	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
	4
	X




BAŞARI PUANIYLA 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ ÖNLİSANS YATAY GEÇİŞ TABLOSU

	Siverek Meslek Yüksekokulu
	1. SINIF (YURTİÇİ)
	1. SINIF (YURTDIŞI)

	Bilgisayar Programcılığı
	2
	0

	Çocuk Gelişimi
	3
	0

	Gıda Teknolojisi
	2
	0

	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
	2
	0

	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
	2
	0
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